

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Fahrzeugschmiede Heiligenhafen
Lange & Venohr GbR
Osterweide 6
23774 Heiligenhafen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211001651
Kundennr.: 55688
Datum: 14. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211001999 vom 14.10.2021; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	800440		Bremsbackensatz f. Peitz S 234 PEITZ Bremsbackensatz für Peitz S 234 R, 230 x mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern lang, 2 Zugfedern dick, 2 Niederhaltefedern, 2 Niederhaltestifte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	Stück	160,58	160,58
2	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, 30/62 x 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	2	Stück	3,21	6,42
3	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Kegelrollenlager 30204, 20/47 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,05	6,10
4	10059		JOKON 215 Lichtscheibe links JOKON 215 Lichtscheibe links, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	7,18	7,18
5	10060		JOKON 215 Lichtscheibe rechts JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	7,18	7,18

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211001651

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10200		Dreieckrückstrahler, m. 2 Anschraublöcher Dreieckrückstrahler, mit 2 Anschraublöcher, Kunststoff, Seitenlänge 155 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	2	Stück	0,62	1,24
7	90059		Knott Bremsseil, HL 900/GL 120 KNOTT Bowdenzug mit Langlöchse 15 x 7 mm M 8 Gewinde, HL 900/GL 1200 mm, auch AL-KO, AVONRIDE, BPW, NIEPER, PEITZ, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	9,33	18,66
8	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	222,26
						19% MwSt.	42,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	264,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001651 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,176

Lief. an Adresse

Fahrzeugschmiede Heiligenhafen
 Lange & Venohr GbR
 Osterweide 6
 23774 Heiligenhafen
 Deutschland